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در جمع رؤسای شعب استان تهران؛

مدیریت مؤسسه اعتباری ملل از «پاکسازی داراییهای غیرمولد» و «ارائه گزارش شفاف به بانک مرکزی» خبر داد
سومین دیدار عمومی و صمیمانه دکتر جمالی با  همکاران موسسه، این بار با حضور رؤسای شعب استان تهران، در تاریخ ۹ آذرماه ۱۴۰۴، نقطه عطفی در

آغاز تحولات ساختاری موسسه اعتباری ملل بود.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، سومین دیدار عمومی دکتر جمالی، مدیریت مؤسسه اعتباری ملل، این بار با رؤسای شعب استان تهران در
محل ساختمان قائممقام برگزار شد. این نشست که با حضور هیأت سرپرستی و مشاوران ناظر همراه بود، بهعنوان گام دیگر در مسیر تحول و پیشرفت

موسسه، فرصتی برای گفتگو و تبادل نظر درباره برنامهها و اولویتهای مدیریت جدید بود.

دکتر جمالی، مدیریت موسسه، در صحبتهای خود ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع رؤسای شعب،فرمودند: اینکه فرصتی پیدا کردیم در کنار شما
باشیم، برای ما سعادت است. با توکل بر خدا وارد این مجموعه شدیم و امیدواریم نام و شأن موسسه را به جایگاهی که شایسته آن است، برسانیم.

وی تأکید نمودند: بر اساس گزارشهای انجامشده، بخشهای مختلف موسسه با چالشهای قابلحل روبهرو هستند و در این مسیر باید با برنامهریزی
دقیق و پیگیری مستمر، فرآیندها بهبود یابند. یکی از اولین اقدامات لازم، ساماندهی داراییهای غیرمولد و شناسایی داراییهای غیرمرتبط بود که باید از

چرخه موسسه خارج شوند.

مدیریت موسسه، همچنین بر لزوم تجهیز شعب به ابزارهای جدید تأکید کردند و افزودند: در بررسیها مشخص شد که شعب ابزار کافی در اختیار
ندارند. در حالی که مسئولیت تجهیز منابع بر عهده آنهاست. بنابراین لازم است که ابزارها و پشتیبانی فناورانه مورد نیاز در اختیار شعب قرار گیرد.

وی همچنین از برنامهریزی برای فعالسازی سامانههای جدید و افزایش سرمایه موسسه خبر دادند و گفتند: امروزه دوران فناوری اطلاعات و هوش
مصنوعی است. شعب باید بهطور خلاقانه با نسل جدید مخاطبان ارتباط برقرار کنند و ایدههای نوآورانه را ارائه دهند.

دکتر جمالی با اشاره به سرمایه انسانی موسسه بهعنوان مهمترین دارایی آن، گفتند: پیش نویس گزارشهای شناخت وضعیت موسسه تهیه شده و در
این مدت چیزی جز استعداد، تعهد و پشتکار از همکاران محترم بدنه موسسه ندیدیم. برای رشد و تعالی سرمایه انسانی، برنامههای عملیاتی و مشخص

در نظر است. نیروی انسانی توانمند ما میتواند با همراهی و همدلی در مسیر تحول و بازسازی موسسه گام بردارد.

دکتر جمالی در پایان سخنان خود، ضمن اشاره به اقدامات انجامشده برای شفافسازی وضعیت موسسه، اظهار داشتند: گزارشهای شناختی ما تکمیل
شده و با تمام جزئیات به بانک مرکزی ارائه خواهد شد. همچنین با تقویت تعامل با نهادهای ناظر، اطمینان داریم که اعتماد مقام ناظر را جلب خواهیم

کرد.

این گزارش می افزاید: همچنین در این دیدار، آقایان: ملکی، مشاور هیات سرپرستی؛ ابهری، معاون امور شعب و خدمتی، مدیریت شعب منطقه 2 تهران
نیز به بیان آمار، تحلیل عملکرد گذشته،ارائه راهکارهای موثر و برنامه های آتی پرداختند.

در پایان این دیدار صمیمانه، رؤسای شعب نقطهنظرات خود را بیان نموده که مدیریت موسسه، با پاسخهای جامع به سوالات و پیشنهادات مطرحشده،
مسیر پیش رو را روشن ساختند.


